TECHNISCHE EIGENSCHAFTEN
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Power
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UMGEBUNG
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Grad
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Innen Sirene verkabelt
HOMESIREN-FIBRA-W

MATERIAL UND ABMESSUNGEN

3,4 kHz + 0,5 kHz Abmessungen
81dB ~105dB Nettogewicht
Si Gewicht mit Verpackung
Akustik ~ Farbe

Ajax Fibra Zentrale STROM UND VERBRAUCH
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Si Stromversorgungsmodus
Von 3 Sekunden bis 3 Spannung
Minuten
TECHNISCHE DATEN
Verbindungstyp
-10°C~40°C Ubertragungsdistanz
IP50 ) “
| S
nnen %%:%W
75%
3
EN50131
1
Verkabelt

859
150 g

Weiss

DC (Gber Hybrid Hub BUS)

24V

BUS
Bis zu 2000 m




